РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения от 26.02.2010
№ 93 «О земельном налоге»

	Принято
Собранием депутатов
	                                       27 мая 2011 года

         В соответствии со статьей 5, статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 26.02.2010 № 93 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. В пункте 4:

а) в подпункте 1 цифры «320000» заменить на «370000»;

б) в подпункте 2 цифры «330000» заменить на «380000».

1.2. В пункте 5:

а)   подпункт 1 изложить в следующей редакции: «муниципальные бюджетные учреждения муниципального образования «Миллеровское городское поселение»;
б)    подпункт 2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Калмыкову Г.Д.

И. о. Главы Миллеровского
городского поселения

                         А.И. Чередниченко
г. Миллерово

27 мая 2011 года

№ 189